
UCHWAŁA NR XXX/333/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, 
z 2010 r. Nr 96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, 
z 2011 r. Nr 240, poz.1429,z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 758    rozdz.  75818   §   4810 o kwotę           220 000,00 zł                                                         RAZEM          
220 000 ,00 zł 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 801    rozdz.   80110 §  6050 o kwotę            170 000,00 zł 

DZ. 926    rozdz.   92695 §  2820 o kwotę            220 000,00 zł                                                    RAZEM                
390 000,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 

§ 4 . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. 

§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0A4F6F30-C9A7-45C9-BA2D-10E2E61A7702. Uchwalony



Uzasadnienie

§ 1. 

– Zmniejszenie wydatków budżetowych 

DZ. 758 Rozdz. 75818 § 4810 o kwotę   220.000,00 zł 

DZ. Różne rozliczenia Rozdz. Rezerwy ogólne i celowe § Rezerwy 

§ 2. 

§ 2-  Zwiększenie wydatków budżetowych  : 

DZ. 801 Rozdz. 80110 § 6050 o kwotę   170.000,00 zł 

DZ. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania ” Docieplenie ścian wraz z wymianą stolarki okienej w elewacji 
budynku Gimnazjium Nr 1” w związku z tym że zadanie to będzie współfinansowane będzie z zaciągniętej 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

DZ. 926 Rozdz. 92695 § 2820 o kwotę   220.000,00 zł 

DZ. Kultura fizyczna i sport Rozdz. Pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zwiększenie wydatków związane jest z konieczności przeniesienia kwoty 220 000,00 zł do dotacji celowych 
do zadania„ Wspieranie finansowe sportu kwalifikowanego na terenie miasta Sandomierza”. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0A4F6F30-C9A7-45C9-BA2D-10E2E61A7702. Uchwalony




